
UFOLEP - Centre
Ufolep étape 1

Puiseaux - 10/02/13

50m Papillon Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Malesherbes BALSSA Lise F 2003 00 45 50 00 45 00

2 Malesherbes STEPHAN Emma F 2002 00 55 00 00 49 91

3 Lorris ROUSSEAU Albane F 2002 00 59 00 00 54 88

4 Puiseaux DUYTSCHE Romane F 2003 01 01 00 00 55 84

5 Malesherbes TEI Shana F 2003 00 55 00 00 57 84

6 Malesherbes GALLIN MARTEL Candice F 2003 01 00 00 DSQ

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Corbeilles CATINOT Alexandra F 2001 00 54 00 00 52 55

2 Corbeilles DA SILVA Jade F 2001 00 53 73 00 52 57

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Malesherbes LHOTE Luce F 1999 00 53 97 00 42 83

2 Chateauneuf-sur-Loire GUIBERT Léna F 1999 00 44 00 00 51 51

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Malesherbes GILBERT Lise F 1997 00 43 96 00 44 19

2 Malesherbes CALVEZ Caroline F 1997 00 50 21 00 48 32

3 Lorris DOUDEAU Solene F 1997 00 48 00 00 50 27

F : 17 - 18 ans (Juniors)

1 Chateauneuf-sur-Loire CHEVOLLEAU-EMOND Johanna F 1995 00 50 00 00 42 23

G : 19 ans et plus (Seniors)

1 Marboué MALLOYER Catherine F 1976 00 51 00 00 51 06



UFOLEP - Centre
Ufolep étape 1

Puiseaux - 10/02/13

50m Papillon Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Lorris LEBRUN Quentin G 2002 00 52 00 00 50 36

2 Lorris FOURNIER Colin G 2002 01 04 00 00 50 68

3 Chateauneuf-sur-Loire DOOM Josselin G 2002 01 10 00 00 52 09

4 Corbeilles BOURILLON Lubin G 2002 01 05 00 00 55 03

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Malesherbes BALSSA Léo G 2001 00 44 25 00 39 28

2 Malesherbes FELIX Romain G 2000 00 43 56 00 41 21

3 Lorris FOSSE Thomas G 2001 00 55 00 00 48 56

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Lorris RAULT Valentin G 1999 00 36 00 00 33 36

2 Malesherbes VENZAC Quentin G 1998 00 39 39 00 34 38

3 Malesherbes BENCHALLAL Arthur G 1999 00 43 44 00 36 98

4 Malesherbes ALVES Esteban G 1999 00 38 52 00 38 08

5 Ferrières en Gatinais WATTEAU Josson G 1999 00 44 50 00 39 85

6 Malesherbes TAVET Benjamin G 1998 00 50 00 00 39 96

7 Ferrières en Gatinais CHAROTTE Clément G 1998 00 42 99 00 41 91

8 Malesherbes CALVEZ Bastien G 1999 00 53 21 00 42 20

G : 19 ans et plus (Seniors)

1 Chateauneuf-sur-Loire DOOM Florian G 1993 00 32 00 00 31 69

2 Ferrières en Gatinais WAGNER Christophe G 1964 00 42 85 00 44 47



UFOLEP - Centre
Ufolep étape 1

Puiseaux - 10/02/13

50m Dos Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Puiseaux BERLIOZ Kim F 2004 00 55 00 00 52 69

2 Puiseaux GOMEZ-ABASCAL Enola F 2004 00 55 00 00 55 76

3 Puiseaux ROCHER Margot F 2004 01 05 00 01 00 61

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Malesherbes BALSSA Lise F 2003 00 46 89 00 43 77

2 Malesherbes RODIER Rubis F 2002 00 55 00 00 51 37

3 Malesherbes GALLIN MARTEL Candice F 2003 00 55 00 00 52 04

4 Malesherbes STEPHAN Emma F 2002 00 55 00 00 54 30

5 Malesherbes TEI Shana F 2003 00 55 84 00 55 23

6 Lorris MOGE Melissa F 2002 01 00 00 00 55 48

7 Lorris ROUSSEAU Albane F 2002 01 00 00 00 55 92

8 Malesherbes TAVET Margaux F 2003 01 10 00 00 57 55

9 Puiseaux BOUCHE Chanel F 2003 00 55 00 00 58 27

10 Ferrières en Gatinais WAGNER Eglantine F 2003 01 03 00 00 58 48

11 Corbeilles HUGUET Noemie F 2002 00 55 00 00 59 90

12 Lorris DEGREMONT Maelle F 2002 01 03 00 01 02 16

13 Corbeilles COELHO Marina F 2002 00 56 00 01 02 19

14 Chateauneuf-sur-Loire MORAUX Solène F 2002 01 05 00 DSQ

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Malesherbes CLEMENT Julia F 2000 00 43 21 00 43 85

2 Corbeilles CHEVALLIER Chloé F 2001 00 45 00 00 48 85

3 Puiseaux BERLIOZ Léa F 2001 00 45 00 00 49 90

4 Lorris BAETS Illiona F 2001 01 02 00 00 56 08

5 Lorris MICHOUX Apaulline F 2001 00 58 00 01 00 74

6 Puiseaux PHILIPPON Emma F 2001 01 05 00 01 06 14

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Ferrières en Gatinais WAGNER Klara F 1999 00 38 00 00 38 83

2 Malesherbes RAVENET Julie F 1999 00 43 45 00 41 96

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Ferrières en Gatinais WAGNER Léa F 1997 00 38 00 00 38 25

2 Malesherbes LEMAIRE Laura F 1996 00 48 19 00 48 48

3 Malesherbes GILBERT Lise F 1997 00 49 50 00 53 63

4 Malesherbes COURTOIS Anne laure F 1996 00 53 00 00 59 53

G : 19 ans et plus (Seniors)

1 Marboué MALLOYER Catherine F 1976 00 49 00 DSQ



UFOLEP - Centre
Ufolep étape 1

Puiseaux - 10/02/13

50m Dos Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Puiseaux PORTAL Pierre G 2005 01 07 00 01 00 78

2 Marboué RUAULT FLAGEUL Elouan G 2005 01 20 00 01 31 76

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Puiseaux OTTAVIOLI Pierre-Louis G 2002 00 54 00 00 47 80

2 Ferrières en Gatinais THILLOU Lucas G 2003 01 03 00 00 53 58

3 Lorris MIKOS Taddeo G 2002 01 04 00 01 01 99

4 Corbeilles BLADY Florent G 2003 01 03 73 01 05 13

5 Ferrières en Gatinais DEMATTEI LAFON Yann G 2003 01 02 82 DSQ

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Malesherbes BOISSIER Mathieu G 2000 00 49 60 00 46 26

2 Malesherbes LEFEVRE Théo G 2000 00 52 04 00 48 04

3 Ferrières en Gatinais COULON Guillaume G 2001 00 54 14 00 49 55

4 Lorris DAVID Mathis G 2001 00 57 00 00 49 58

5 Ferrières en Gatinais BARAT Michel G 2000 00 49 12 00 49 72

6 Puiseaux GLORIEUX Pierre G 2001 01 05 00 00 55 03

7 Lorris LEVEAU Antoine G 2001 01 00 00 00 55 06

8 Puiseaux BAPTISTA Hugo G 2001 01 05 00 00 57 50

9 Corbeilles COTTET Maxime G 2001 00 55 00 DSQ

9 Ferrières en Gatinais HEBERLE Théo G 2000 00 56 85 DSQ

9 Corbeilles HUTTEAU Clément G 2000 00 55 39 DSQ

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Malesherbes VENZAC Quentin G 1998 00 38 00 00 38 27

2 Ferrières en Gatinais WATTEAU Josson G 1999 00 43 86 00 40 14

3 Lorris MONGUILLON Gaetan G 1999 00 40 00 00 42 38

4 Malesherbes ALVES Esteban G 1999 00 41 40 00 44 61

5 Malesherbes TAVET Benjamin G 1998 00 55 84 00 47 72

6 Ferrières en Gatinais COULON David G 1998 00 45 76 DSQ



UFOLEP - Centre
Ufolep étape 1

Puiseaux - 10/02/13

50m Brasse Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Puiseaux BERLIOZ Kim F 2004 00 52 00 01 01 53

2 Puiseaux ROCHER Margot F 2004 01 07 00 01 05 87

3 Puiseaux GOMEZ-ABASCAL Enola F 2004 01 00 00 01 08 40

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Corbeilles CARDIN Léa F 2002 00 51 33 00 49 98

2 Blois MICELI Andréa F 2002 00 50 00 00 53 12

3 Puiseaux BOUCHE Chanel F 2003 00 55 00 00 53 55

4 Blois CREICHE Ludyvine F 2002 00 58 00 00 56 51

5 Ferrières en Gatinais WAGNER Eglantine F 2003 00 58 78 00 57 33

6 Corbeilles PARANT Lauriane F 2003 01 15 00 01 00 52

7 Marboué MALLOYER Chloe F 2002 01 02 00 01 00 56

8 Lorris MOGE Melissa F 2002 01 00 00 01 03 66

9 Puiseaux DUYTSCHE Romane F 2003 01 05 00 01 06 07

10 Corbeilles HUGUET Noemie F 2002 01 00 00 01 06 90

11 Lorris DEGREMONT Maelle F 2002 01 10 00 01 07 59

12 Malesherbes RODIER Rubis F 2002 00 52 00 DSQ

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Malesherbes CLEMENT Julia F 2000 00 46 39 00 47 32

2 Malesherbes BREZEKI Iana F 2000 00 51 55 00 48 30

3 Lorris BRONZETTI Palome F 2000 00 49 00 00 49 61

4 Lorris GREGOIRE Margot F 2000 00 48 00 00 49 83

5 Corbeilles CATINOT Alexandra F 2001 00 54 00 00 50 50

6 Corbeilles PARANT  perrine F 2000 00 55 00 00 53 87

7 Puiseaux BERLIOZ Léa F 2001 00 50 00 00 54 31

8 Corbeilles DA SILVA Jade F 2001 00 50 00 00 55 42

9 Lorris CHAUVOT Emma F 2001 00 53 00 00 56 44

10 Lorris GAUME Cassy F 2001 00 53 00 00 57 13

11 Corbeilles GAUDIN Sarah F 2000 01 05 00 00 57 69

12 Puiseaux PHILIPPON Emma F 2001 01 10 00 00 59 49

13 Lorris BAETS Illiona F 2001 01 10 00 01 03 52

14 Lorris MICHOUX Apaulline F 2001 00 58 00 01 09 36

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Lorris GUILLON Laure F 1999 00 46 00 00 46 23

2 Puiseaux GLORIEUX Amélie F 1999 00 50 00 00 53 10

3 Ferrières en Gatinais DUVAL Elana F 1999 00 59 35 00 56 83

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Corbeilles LANCELOT Leonie F 1997 00 49 00 00 47 43

2 Malesherbes COURTOIS Anne laure F 1996 00 53 22 00 53 02

3 Lorris DOUDEAU Solene F 1997 00 49 00 00 54 56

F : 17 - 18 ans (Juniors)

1 Chateauneuf-sur-Loire CHEVOLLEAU-EMOND Johanna F 1995 00 47 00 00 47 42

G : 19 ans et plus (Seniors)

1 Marboué MALLOYER Catherine F 1976 00 49 00 00 50 82

2 Marboué RUAULTFLAGEUL Sophie F 1975 00 59 00 00 58 50



UFOLEP - Centre
Ufolep étape 1

Puiseaux - 10/02/13

50m Brasse Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Puiseaux PORTAL Pierre G 2005 01 10 00 01 00 88

2 Marboué MALLOYER Paul G 2004 01 12 00 01 12 00

3 Marboué RUAULT FLAGEUL Elouan G 2005 01 02 00 01 15 17

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Blois VENAILLE Jimhéric G 2002 00 51 00 00 52 59

2 Lorris LEBRUN Quentin G 2002 00 48 00 00 54 05

3 Lorris MIKOS Taddeo G 2002 00 55 00 00 54 94

4 Puiseaux OTTAVIOLI Pierre-Louis G 2002 01 05 00 00 57 66

5 Chateauneuf-sur-Loire BARATIN Paul G 2003 00 47 00 00 58 34

6 Ferrières en Gatinais DECAUDIN Thomas G 2003 01 05 00 00 59 55

7 Chateauneuf-sur-Loire PAVLOVIC Maxime G 2003 00 55 00 01 09 45

8 Ferrières en Gatinais DEMATTEI LAFON Yann G 2003 01 05 00 01 23 33

9 Chateauneuf-sur-Loire THENOT Thomas G 2002 00 55 00 DSQ

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Blois MARTIN Antoine G 2001 00 48 00 00 47 05

2 Marboué MAROQUIN Jules G 2000 00 54 00 00 48 03

3 Blois THYSSENS Lilian G 2000 00 52 00 00 48 30

4 Ferrières en Gatinais HEBERLE Théo G 2000 00 54 65 00 49 04

5 Lorris DEBRENNE Emilien G 2000 00 49 00 00 49 47

6 Malesherbes BALSSA Léo G 2001 00 51 44 00 49 82

7 Chateauneuf-sur-Loire LE POUL Evan G 2000 00 55 00 00 49 84

8 Lorris DEJONGHE Louis-Adrien G 2000 00 50 00 00 50 19

9 Blois ARAGON Titouan G 2001 00 53 00 00 50 67

10 Blois BRISSET Titouan G 2000 00 55 00 00 50 95

11 Blois HEURTEBISE Arthur G 2000 00 55 00 00 53 80

12 Chateauneuf-sur-Loire PELAT Simon G 2000 00 48 00 00 53 92

13 Chateauneuf-sur-Loire PAVLOVIC Aurélien G 2001 00 48 00 00 54 19

14 Corbeilles BOSCHER  romain G 2000 01 01 04 00 55 11

15 Malesherbes FELIX Romain G 2000 01 04 00 00 55 47

16 Malesherbes LEFEVRE Théo G 2000 01 00 00 00 57 84

17 Malesherbes BOISSIER Mathieu G 2000 01 05 70 00 59 37

18 Lorris DAVID Mathis G 2001 00 55 00 00 59 65

19 Ferrières en Gatinais BARAT Michel G 2000 00 47 30 00 59 90

20 Puiseaux BAPTISTA Hugo G 2001 01 10 00 01 00 73

21 Lorris LEVEAU Antoine G 2001 01 05 00 01 01 64

22 Corbeilles HUTTEAU Clément G 2000 01 16 36 01 02 64

23 Puiseaux GLORIEUX Pierre G 2001 01 10 00 01 09 56

24 Blois SINTIER Benoit G 2000 01 05 00 01 11 75

25 Corbeilles COTTET Maxime G 2001 01 05 00 01 22 84

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Malesherbes BENCHALLAL Arthur G 1999 00 43 83 00 44 13

2 Ferrières en Gatinais CHAROTTE Clément G 1998 00 49 14 00 45 66

3 Blois BELIGNE Jean G 1999 00 50 00 00 46 04

4 Malesherbes CALVEZ Bastien G 1999 00 50 88 00 48 64

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Lorris GREGOIRE Louis G 1997 00 39 00 00 42 36

2 Chateauneuf-sur-Loire MORVAN Eliot G 1997 00 46 00 00 51 30

3 Puiseaux LECOURBE Kevin G 1996 00 40 00 DSQ

F : 17 - 18 ans (Juniors)

1 Lorris FOUQUENET Valentin G 1995 00 36 00 00 36 62

G : 19 ans et plus (Seniors)

1 Lorris MORLET Mathieu G 1983 00 36 00 00 37 28

2 Lorris LEBRUN Gregory G 1976 00 36 00 00 37 68

3 Ferrières en Gatinais WAGNER Christophe G 1964 00 45 00 00 42 38

4 Ferrières en Gatinais LE BOTERFF Yann G 1973 00 45 00 00 48 18



UFOLEP - Centre
Ufolep étape 1

Puiseaux - 10/02/13

100m Nage Libre Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points T ps 50m

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Puiseaux BERLIOZ Kim F 2004 01 54 00 01 48 06  00 49 30

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Malesherbes BALSSA Lise F 2003 01 38 71 01 35 37  00 45 44

2 Malesherbes STEPHAN Emma F 2002 01 35 83 01 36 08  00 44 71

3 Lorris ROUSSEAU Albane F 2002 01 35 00 01 39 71  00 44 96

4 Puiseaux BOUCHE Chanel F 2003 01 50 00 01 44 20  00 52 35

5 Malesherbes GALLIN MARTEL Candice F 2003 01 35 00 01 44 67  00 46 97

6 Blois MICELI Andréa F 2002 01 50 00 01 45 28  00 50 59

7 Puiseaux DUYTSCHE Romane F 2003 01 55 00 01 54 24  00 52 12

8 Ferrières en Gatinais WAGNER Eglantine F 2003 01 55 50 01 54 81  00 52 56

9 Malesherbes TEI Shana F 2003 01 36 00 01 55 08  00 51 74

10 Lorris MOGE Melissa F 2002 02 00 00 01 55 86  00 54 38

11 Corbeilles CARDIN Léa F 2002 01 50 00 01 57 07  00 55 77

12 Malesherbes TAVET Margaux F 2003 02 00 00 02 03 68  00 55 94

13 Corbeilles COELHO Marina F 2002 02 15 00 02 04 08  00 57 96

14 Lorris DEGREMONT Maelle F 2002 02 18 00 02 15 90  01 06 24

15 Malesherbes RODIER Rubis F 2002 01 36 00 AB

16 Blois CREICHE Ludyvine F 2002 02 00 00 DSQ

17 Chateauneuf-sur-Loire MORAUX Solène F 2002 01 55 00 FFT

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Chateauneuf-sur-Loire CAVILLON Margaux F 2000 01 15 00 01 20 08  00 38 38

2 Malesherbes BREZEKI Iana F 2000 01 25 00 01 20 86  00 39 27

3 Lorris PINGOT Julie F 2000 01 22 00 01 20 89  00 37 89

4 Malesherbes CLEMENT Julia F 2000 01 25 04 01 25 17  00 41 82

5 Lorris GUILLARD Fiona F 2000 01 24 00 01 26 56  00 43 44

6 Corbeilles CATINOT Alexandra F 2001 01 40 00 01 33 14  00 45 64

7 Corbeilles MARTIN Laure F 2001 01 32 00 01 35 25  00 47 04

8 Corbeilles CHEVALLIER Chloé F 2001 01 37 00 01 36 52  00 44 43

9 Corbeilles DA SILVA Jade F 2001 01 42 00 01 37 95  00 48 55

10 Lorris BRONZETTI Palome F 2000 01 48 00 01 39 19  00 45 01

11 Corbeilles PARANT  perrine F 2000 01 40 00 01 39 76  00 47 88

12 Puiseaux BERLIOZ Léa F 2001 01 40 00 01 39 81  00 50 09

13 Lorris GREGOIRE Margot F 2000 01 32 00 01 40 69  00 47 56

14 Lorris CHAUVOT Emma F 2001 01 40 00 01 43 44  00 48 33

15 Lorris MICHOUX Apaulline F 2001 01 55 00 01 44 39  00 46 76

16 Puiseaux PHILIPPON Emma F 2001 02 15 00 02 12 15  01 04 07

17 Lorris BAETS Illiona F 2001 02 12 00 FFT

17 Lorris GAUME Cassy F 2001 01 47 00 FFT

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Ferrières en Gatinais WAGNER Klara F 1999 01 18 56 01 18 90  00 38 43

2 Malesherbes RAVENET Julie F 1999 01 22 00 01 19 07  00 39 35

3 Chateauneuf-sur-Loire RADZIETA Emma F 1998 01 17 00 01 25 16  00 39 34

4 Malesherbes LHOTE Luce F 1999 01 20 94 01 25 31  00 39 68

5 Lorris GUILLON Laure F 1999 01 27 00 01 28 04  00 42 23

6 Chateauneuf-sur-Loire GUIBERT Léna F 1999 01 34 00 01 30 15  00 40 57

7 Chateauneuf-sur-Loire JULIEN Heloise F 1998 01 34 00 01 31 96  00 41 32

8 Ferrières en Gatinais DUVAL Elana F 1999 01 56 40 01 47 19  00 48 39

9 Puiseaux GLORIEUX Amélie F 1999 01 50 00 FFT

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Corbeilles LANCELOT Leonie F 1997 01 18 00 01 23 96  00 39 84

2 Malesherbes LEMAIRE Laura F 1996 01 20 00 01 25 40  00 42 25

3 Malesherbes CALVEZ Caroline F 1997 01 29 86 01 29 95  00 42 78

4 Malesherbes GILBERT Lise F 1997 01 30 59 01 32 76  00 43 80

5 Chateauneuf-sur-Loire JOSEPH Chloée F 1997 01 24 00 01 33 47  00 43 53

6 Lorris DOUDEAU Solene F 1997 01 35 00 01 35 19  00 46 06

7 Malesherbes COURTOIS Anne laure F 1996 01 45 00 FFT

F : 17 - 18 ans (Juniors)

1 Chateauneuf-sur-Loire CHEVOLLEAU-EMOND Johanna F 1995 01 30 00 01 25 42  00 40 31

G : 19 ans et plus (Seniors)

1 Marboué RUAULTFLAGEUL Sophie F 1975 01 59 00 01 55 67  00 53 94



UFOLEP - Centre
Ufolep étape 1

Puiseaux - 10/02/13

100m Nage Libre Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points T ps 50m

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Lorris LEBRUN Quentin G 2002 01 30 00 01 31 02  00 43 84

2 Puiseaux OTTAVIOLI Pierre-Louis G 2002 01 44 00 01 33 09  00 45 83

3 Blois VENAILLE Jimhéric G 2002 01 46 00 01 37 13  00 48 39

4 Lorris FOURNIER Colin G 2002 01 55 00 01 38 13  00 46 38

5 Chateauneuf-sur-Loire DOOM Josselin G 2002 01 40 00 01 43 47  00 46 40

6 Ferrières en Gatinais THILLOU Lucas G 2003 01 55 00 01 43 89  00 46 59

7 Corbeilles BOURILLON Lubin G 2002 01 41 00 01 51 06  00 52 69

8 Lorris MIKOS Taddeo G 2002 02 10 00 01 56 34  00 55 91

9 Chateauneuf-sur-Loire THENOT Thomas G 2002 01 40 00 01 59 25  00 55 04

10 Chateauneuf-sur-Loire BARATIN Paul G 2003 01 45 00 02 02 32  00 54 00

11 Corbeilles BLADY Florent G 2003 02 00 00 02 02 47  00 54 56

12 Chateauneuf-sur-Loire PAVLOVIC Maxime G 2003 01 45 00 02 21 30  01 07 35

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Chateauneuf-sur-Loire GOUREAU Terry G 2000 01 02 00 01 10 26  00 32 71

2 Chateauneuf-sur-Loire CAVILLON Quentin G 2000 01 16 00 01 17 33  00 37 28

3 Malesherbes BALSSA Léo G 2001 01 22 71 01 20 70  00 38 95

4 Blois THYSSENS Lilian G 2000 01 22 00 01 20 72  00 38 64

5 Chateauneuf-sur-Loire BUSATO Thomas G 2000 01 15 00 01 21 31  00 39 00

6 Blois MARTIN Antoine G 2001 01 27 00 01 28 66  00 41 41

7 Malesherbes FELIX Romain G 2000 01 45 00 01 32 62  00 43 25

8 Lorris FOSSE Thomas G 2001 01 30 00 01 32 90  00 41 99

9 Lorris DEBRENNE Emilien G 2000 01 34 00 01 33 35  00 44 80

10 Chateauneuf-sur-Loire PAVLOVIC Aurélien G 2001 01 35 00 01 34 02  00 46 10

11 Ferrières en Gatinais COULON Guillaume G 2001 01 42 56 01 34 37  00 44 81

12 Blois ARAGON Titouan G 2001 01 37 00 01 35 97  00 46 23

13 Lorris DEJONGHE Louis-Adrien G 2000 01 35 00 01 37 22  00 45 24

14 Malesherbes LEFEVRE Théo G 2000 01 50 48 01 39 09  00 45 76

15 Ferrières en Gatinais HEBERLE Théo G 2000 01 43 00 01 40 97  00 45 20

16 Blois BRISSET Titouan G 2000 01 50 00 01 41 22  00 47 57

17 Malesherbes BOISSIER Mathieu G 2000 01 41 95 01 43 14  00 46 39

18 Marboué MAROQUIN Jules G 2000 01 42 00 01 43 63  00 45 16

19 Blois HEURTEBISE Arthur G 2000 01 50 00 01 43 69  00 48 43

20 Corbeilles BOSCHER  romain G 2000 01 55 00 01 46 10  00 47 97

21 Chateauneuf-sur-Loire LE POUL Evan G 2000 01 45 00 01 47 87  00 50 10

22 Chateauneuf-sur-Loire PELAT Simon G 2000 01 40 00 01 50 56  00 47 74

23 Lorris DAVID Mathis G 2001 01 52 00 01 51 12  00 48 52

24 Lorris LEVEAU Antoine G 2001 01 55 00 01 54 04  00 51 54

25 Blois SINTIER Benoit G 2000 02 20 00 02 25 88  01 01 10

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Malesherbes VENZAC Quentin G 1998 01 11 06 01 06 71  00 32 03

2 Lorris RAULT Valentin G 1999 01 08 00 01 07 55  00 32 82

3 Ferrières en Gatinais WATTEAU Josson G 1999 01 18 00 01 16 73  00 34 92

4 Malesherbes BENCHALLAL Arthur G 1999 01 20 56 01 16 84  00 36 62

5 Malesherbes ALVES Esteban G 1999 01 21 00 01 20 43  00 39 73

6 Ferrières en Gatinais COULON David G 1998 01 30 26 01 20 59  00 38 24

7 Lorris MONGUILLON Gaetan G 1999 01 20 00 01 21 31  00 38 98

8 Malesherbes TAVET Benjamin G 1998 01 23 00 01 26 43  00 39 80

9 Malesherbes CALVEZ Bastien G 1999 01 50 00 01 28 14  00 41 81

10 Blois BELIGNE Jean G 1999 01 40 00 01 32 13  00 42 94

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Lorris BAKAES Bastien G 1997 00 57 00 00 59 69  00 27 98

2 Lorris GREGOIRE Louis G 1997 01 22 00 01 20 74  00 31 99

3 Puiseaux LECOURBE Kevin G 1996 01 40 00 01 24 19  00 38 47

4 Chateauneuf-sur-Loire MORVAN Eliot G 1997 01 25 00 01 25 31  00 37 90

F : 17 - 18 ans (Juniors)

1 Lorris FOUQUENET Valentin G 1995 01 05 00 01 07 31  00 32 57

G : 19 ans et plus (Seniors)

1 Lorris MORLET Mathieu G 1983 01 03 00 01 05 76  00 31 92

2 Lorris LEBRUN Gregory G 1976 01 03 00 01 06 63  00 32 19

3 Chateauneuf-sur-Loire DOOM Florian G 1993 01 02 00 01 07 81  00 31 51

4 Ferrières en Gatinais LE BOTERFF Yann G 1973 01 19 00 01 23 48  00 39 80



UFOLEP - Centre
Ufolep étape 1

Puiseaux - 10/02/13

100m Dos Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points T ps 50m

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Puiseaux GOMEZ-ABASCAL Enola F 2004 02 07 00 02 00 52  00 59 20

2 Puiseaux ROCHER Margot F 2004 02 15 00 02 15 14  01 04 63

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Lorris PINGOT Julie F 2000 01 35 00 01 34 45  00 45 59

2 Malesherbes BREZEKI Iana F 2000 01 46 54 01 35 91  00 46 41

3 Lorris CHAUVOT Emma F 2001 01 50 00 01 54 85  00 53 92

4 Corbeilles MARTIN Laure F 2001 01 45 00 01 58 79  00 58 56

5 Lorris GUILLARD Fiona F 2000 01 35 00 DSQ

6 Lorris GAUME Cassy F 2001 02 00 00 FFT

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Malesherbes LHOTE Luce F 1999 01 42 00 FFT



UFOLEP - Centre
Ufolep étape 1

Puiseaux - 10/02/13

100m Dos Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points T ps 50m

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Lorris FOURNIER Colin G 2002 02 00 00 01 47 08  00 50 62

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Lorris FOSSE Thomas G 2001 01 50 00 01 45 94  00 50 51

2 Lorris DEBRENNE Emilien G 2000 01 50 00 01 48 16  00 55 22

3 Puiseaux BAPTISTA Hugo G 2001 02 14 00 02 09 79  01 04 64

4 Lorris DEJONGHE Louis-Adrien G 2000 01 54 00 FFT



UFOLEP - Centre
Ufolep étape 1

Puiseaux - 10/02/13

4 x 50m Nage Libre Dames

Clt Club Equipe Composition Sexe Année Tps Eng. Tps Réalis é Points

A : Toutes catégories

1 Puiseaux EQUIPE3 PUISEAUXLéa,anne-Flore,solène,angèle F 500 02 30 00 02 22 66

2 LORRIS LORRIS3 Pingot guillard guillon doudeau F 500 02 28 00 02 31 20

3 Chateauneuf-sur-Loire EQUIPE A Margaux léna chloée emma F 500 02 50 00 02 33 69



UFOLEP - Centre
Ufolep étape 1

Puiseaux - 10/02/13

4 x 50m Nage Libre Mixte

Clt Club Equipe Composition Sexe Année Tps Eng. Tps Réalis é Points

A : Toutes catégories

1 Ferrières en Gatinais FORCE BLEU Le boterff-Wagner-wagner-wagner M 500 02 20 00 02 15 03

2 Ferrières en Gatinais FORCE ROUGE Charotte-Coulon-coulon-watteau M 500 02 28 00 02 24 48

3 CORBEILLES CORBEILLES 2 Alicia, léonie, mylène, quentin M 500 02 30 00 02 25 83

4 CORBEILLES CORBEILLES 1 Perrine, lauriane,  laure, pierre M 500 02 58 00 02 39 16

5 LORRIS LORRIS4 Bronzetti gaume debrenne gregoire M 500 02 50 00 02 59 90

6 Puiseaux EQUIPE4 PUISEAUXVictor,samuel,margot,romane M 500 03 00 00 03 09 83

7 Ferrières en Gatinais FORCE ROSE Duval-Wagner-heberle-thillou M 500 03 26 00 03 10 78



UFOLEP - Centre
Ufolep étape 1

Puiseaux - 10/02/13

4 x 50m Nage Libre Messieurs

Clt Club Equipe Composition Sexe Année Tps Eng. Tps Réalis é Points

A : Toutes catégories

1 LORRIS LORRIS1 Lebrun morlet bakaes fouquenet G 500 01 55 00 01 53 37

2 Puiseaux EQUIPE1 PUISEAUXThéo,antoine,florian,samuel G 500 02 00 00 01 59 35

3 CORBEILLES CORBEILLES 3 Arthur théo dorian olivier G 500 02 00 00 02 01 20

4 Chateauneuf-sur-Loire EQUIPE B Thomas quentin florian terry G 500 02 35 00 02 09 20

5 Puiseaux EQUIPE2 PUISEAUXMathias,noé,cyrille,tanguy G 500 02 20 00 02 12 40

6 LORRIS LORRIS2 Rault monguillon gregoire lebrun G 500 02 20 00 02 23 20

7 Chateauneuf-sur-Loire EQUIPE D Simon aurélien p josselin eliot G 500 03 00 00 02 50 78

8 Chateauneuf-sur-Loire EQUIPE C Paul thomas t evan maxime p G 500 03 00 00 03 41 26



UFOLEP - Centre
Ufolep étape 1

Puiseaux - 10/02/13

100m Papillon Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points T ps 50m

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Chateauneuf-sur-Loire CAVILLON Margaux F 2000 01 40 00 01 34 08  00 43 16

2 Corbeilles LASCOUX Mathilde F 2000 02 30 00 Ab

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Malesherbes RAVENET Julie F 1999 01 31 68 01 30 18

2 Chateauneuf-sur-Loire RADZIETA Emma F 1998 01 42 00 01 48 94  00 47 74

3 Chateauneuf-sur-Loire JULIEN Heloise F 1998 01 55 00 02 01 63  00 49 41

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Ferrières en Gatinais WAGNER Léa F 1997 01 28 42 01 27 78  00 40 13

2 Chateauneuf-sur-Loire JOSEPH Chloée F 1997 01 45 00 01 47 96  00 49 47

3 Malesherbes LEMAIRE Laura F 1996 01 35 00 DSQ

F : 17 - 18 ans (Juniors)

1 Puiseaux DUYTSCHE Anne-Flore F 1994 01 30 00 01 39 60  00 43 59

G : 19 ans et plus (Seniors)

1 Puiseaux BOISGARD Solène F 1993 01 35 00 01 35 30  00 41 71



UFOLEP - Centre
Ufolep étape 1

Puiseaux - 10/02/13

100m Papillon Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points T ps 50m

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Chateauneuf-sur-Loire GOUREAU Terry G 2000 01 17 00 01 29 66  00 40 68

2 Chateauneuf-sur-Loire BUSATO Thomas G 2000 01 50 00 01 35 08  00 43 66

3 Chateauneuf-sur-Loire CAVILLON Quentin G 2000 01 50 00 01 37 69  00 44 13

4 Puiseaux CRAPEAU Tanguy G 2000 01 30 00 01 43 59  00 48 00

5 Puiseaux BRIAND Samuel G 2000 01 50 00 02 16 50  01 01 69

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Puiseaux BOUGHEZALA Samuel G 1999 01 20 00 01 20 60  00 35 98

2 Lorris MONGUILLON Gaetan G 1999 01 42 00 FFT

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Lorris BAKAES Bastien G 1997 01 00 00 01 04 70  00 30 21

2 Puiseaux ANTOINE Théo G 1997 01 20 00 01 25 70  00 39 47

3 Puiseaux FORMEY Noé G 1997 01 40 00 01 35 07  00 42 42

4 Puiseaux BOISGARD Mathias G 1996 01 30 00 01 36 27  00 42 44

F : 17 - 18 ans (Juniors)

1 Puiseaux BRITZ Antoine G 1994 01 10 00 01 16 65  00 34 69

2 Puiseaux LESCIEUX Florian G 1994 01 20 00 DSQ

G : 19 ans et plus (Seniors)

1 Corbeilles LASCOUX Olivier G 1966 01 13 51 01 12 52  00 33 76

2 Puiseaux FERRE Fabien G 1988 01 30 00 01 30 17  00 41 45



UFOLEP - Centre
Ufolep étape 1

Puiseaux - 10/02/13

200m Dos Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points T ps 50m Tps 100m

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Corbeilles MARTIN Emma F 1999 03 20 00 03 07 43  00 46 03  01 33 16

2 Ferrières en Gatinais WAGNER Klara F 1999 03 12 00 03 11 75  00 47 13  01 34 84

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Puiseaux DESMOULIN Léa F 1997 03 00 00 03 04 70  00 44 16  01 31 34

F : 17 - 18 ans (Juniors)

1 Puiseaux DUYTSCHE Anne-Flore F 1994 03 20 00 03 16 26  00 46 16  01 35 99

2 Corbeilles RICHARD Mylène F 1994 03 50 00 03 51 89  01 51 90

G : 19 ans et plus (Seniors)

1 Puiseaux BOISGARD Solène F 1993 03 20 00 03 21 51  00 46 41  01 38 14



UFOLEP - Centre
Ufolep étape 1

Puiseaux - 10/02/13

200m Dos Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points T ps 50m Tps 100m

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Puiseaux CRAPEAU Tanguy G 2000 03 10 00 03 23 00  00 48 75  01 40 61

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Lorris RAULT Valentin G 1999 02 40 00 02 45 84  00 41 06  01 24 69

2 Ferrières en Gatinais CHAROTTE Clément G 1998 03 15 00 03 05 71  00 45 75  01 33 99

3 Puiseaux BOUGHEZALA Samuel G 1999 02 50 00 03 09 97  00 42 53  01 31 03

4 Corbeilles VALLADE Quentin G 1998 03 30 00 DSQ

F : 17 - 18 ans (Juniors)

1 Puiseaux BRITZ Antoine G 1994 02 50 00 03 02 67  00 42 70  01 28 82

G : 19 ans et plus (Seniors)

1 Corbeilles LASCOUX Olivier G 1966 02 40 00 02 45 04  00 40 00  01 21 85

2 Lorris MORLET Mathieu G 1983 02 40 00 02 48 56  00 41 29  01 24 53



UFOLEP - Centre
Ufolep étape 1

Puiseaux - 10/02/13

200m Brasse Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points Tp s 50m Tps 100m

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Puiseaux GUERIN Angèle F 2002 03 43 00 03 51 88  00 53 72  01 54 31

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Chateauneuf-sur-Loire CAVILLON Margaux F 2000 03 25 00 03 33 13  00 49 89  01 44 70

2 Lorris GREGOIRE Margot F 2000 04 00 00 03 57 90  00 56 45  01 59 10

3 Lorris BRONZETTI Palome F 2000 04 10 00 04 03 88  00 51 33  01 58 77

4 Corbeilles COTTET Manon F 2000 04 25 00 04 13 56  00 59 02  02 04 45

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Chateauneuf-sur-Loire RADZIETA Emma F 1998 03 25 00 03 40 22  00 50 88  01 47 34

2 Chateauneuf-sur-Loire GUIBERT Léna F 1999 03 47 00 03 47 73  00 51 33  01 47 77

3 Lorris GUILLON Laure F 1999 03 50 00 03 48 72  00 53 35  01 53 51

4 Chateauneuf-sur-Loire JULIEN Heloise F 1998 03 47 00 04 11 37  00 55 02  01 57 56

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Corbeilles COLIN Alicia F 1996 03 30 00 03 28 04  00 51 45  01 46 15

2 Puiseaux DESMOULIN Léa F 1997 03 30 00 03 37 59  00 40 39  01 46 15

3 Chateauneuf-sur-Loire JOSEPH Chloée F 1997 03 30 00 03 42 59  00 51 03  01 47 75



UFOLEP - Centre
Ufolep étape 1

Puiseaux - 10/02/13

200m Brasse Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points T ps 50m Tps 100m

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Chateauneuf-sur-Loire DOOM Josselin G 2002 03 45 00 04 31 66  01 00 53  02 11 13

2 Chateauneuf-sur-Loire THENOT Thomas G 2002 03 50 00 04 48 08  01 03 19  02 18 34

3 Chateauneuf-sur-Loire PAVLOVIC Maxime G 2003 04 10 00 05 20 22  01 14 78  02 38 20

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Chateauneuf-sur-Loire GOUREAU Terry G 2000 03 00 00 02 59 95  00 40 44  01 27 03

2 Chateauneuf-sur-Loire CAVILLON Quentin G 2000 03 30 00 03 32 16  00 47 53  01 42 41

3 Chateauneuf-sur-Loire BUSATO Thomas G 2000 03 20 00 03 57 50  00 54 02  01 56 21

4 Ferrières en Gatinais COULON Guillaume G 2001 03 59 80 04 04 22  00 56 71  01 59 45

5 Chateauneuf-sur-Loire LE POUL Evan G 2000 04 10 00 04 05 59  00 55 00  01 58 33

6 Puiseaux BRIAND Samuel G 2000 04 00 00 04 22 40  01 00 85  02 08 56

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Ferrières en Gatinais COULON David G 1998 03 54 00 03 47 29  00 50 68  01 49 60

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Puiseaux ANTOINE Théo G 1997 02 50 00 03 00 03  00 38 98  01 25 30

2 Lorris GREGOIRE Louis G 1997 03 35 00 03 30 88  00 46 43  01 40 34

3 Puiseaux FORMEY Noé G 1997 03 00 00 03 36 25  00 50 03  01 44 88

4 Puiseaux BOISGARD Mathias G 1996 03 30 00 03 54 30  00 50 36  01 50 78

5 Chateauneuf-sur-Loire MORVAN Eliot G 1997 03 30 00 DSQ

F : 17 - 18 ans (Juniors)

1 Lorris FOUQUENET Valentin G 1995 02 55 00 02 59 79  00 41 64  01 27 59

2 Puiseaux LESCIEUX Florian G 1994 03 00 00 DSQ

G : 19 ans et plus (Seniors)

1 Lorris LEBRUN Gregory G 1976 02 55 00 03 12 16  00 41 91  01 30 53

2 Ferrières en Gatinais WAGNER Christophe G 1964 03 32 18 03 30 68  00 45 68  01 39 09



UFOLEP - Centre
Ufolep étape 1

Puiseaux - 10/02/13

200m Nage Libre Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points T ps 50m Tps 100m

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Puiseaux GUERIN Angèle F 2002 03 12 00 03 24 45  00 48 27  01 41 88

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Lorris PINGOT Julie F 2000 03 10 00 02 57 63  00 40 75  01 27 20

2 Lorris GUILLARD Fiona F 2000 03 10 00 03 09 10  00 44 38  01 33 13

3 Corbeilles LASCOUX Mathilde F 2000 03 45 00 03 37 79  00 48 24  01 44 40

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Corbeilles MARTIN Emma F 1999 03 00 00 02 59 44  00 43 56  01 30 41

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Ferrières en Gatinais WAGNER Léa F 1997 02 42 68 02 43 52  00 36 45  01 15 00

2 Puiseaux DESMOULIN Léa F 1997 02 40 00 02 50 75  00 39 55  01 22 60

3 Malesherbes COULEAUD Alice F 1997 03 00 00 02 57 57  00 40 65  01 26 52

F : 17 - 18 ans (Juniors)

1 Malesherbes MARTIN Léa F 1995 02 25 00 02 36 30  00 36 95  01 16 03

2 Puiseaux DUYTSCHE Anne-Flore F 1994 02 55 00 03 02 47  00 41 36  01 27 75

G : 19 ans et plus (Seniors)

1 Puiseaux BOISGARD Solène F 1993 03 05 00 03 00 62  00 40 44  01 26 39

2 Puiseaux SCHNEIDER Catherine F 1948 04 40 00 04 47 15  01 04 83  02 19 05



UFOLEP - Centre
Ufolep étape 1

Puiseaux - 10/02/13

200m Nage Libre Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points Tp s 50m Tps 100m

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Chateauneuf-sur-Loire BARATIN Paul G 2003 03 30 00 04 09 08  00 53 31  02 00 46

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Puiseaux CRAPEAU Tanguy G 2000 02 40 00 02 42 26  00 37 45  01 19 41

2 Puiseaux BRIAND Samuel G 2000 03 15 00 03 19 98  00 45 83  01 37 13

3 Chateauneuf-sur-Loire PAVLOVIC Aurélien G 2001 03 15 00 03 28 70  00 46 63  01 40 58

4 Chateauneuf-sur-Loire PELAT Simon G 2000 03 17 00 04 14 13  00 50 76  01 55 91

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Puiseaux BOUGHEZALA Samuel G 1999 02 35 00 02 37 55  00 33 40  01 14 58

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Lorris BAKAES Bastien G 1997 02 04 00 02 12 98  00 30 70  01 05 19

2 Puiseaux ANTOINE Théo G 1997 02 35 00 02 42 11  00 37 94  01 19 60

3 Puiseaux FORMEY Noé G 1997 02 50 00 02 50 45  00 38 00  01 21 30

4 Corbeilles ROGER Dorian G 1997 03 00 00 02 56 41  00 40 13  01 26 63

5 Puiseaux BOISGARD Mathias G 1996 02 35 00 02 57 84  00 39 34  01 23 41

6 Corbeilles OLLIVIER Théo G 1997 03 00 00 03 03 69  00 38 22  01 26 00

F : 17 - 18 ans (Juniors)

1 Puiseaux BRITZ Antoine G 1994 02 30 00 02 26 76  00 32 88  01 09 81

2 Puiseaux LESCIEUX Florian G 1994 02 35 00 02 41 61  00 37 94  01 19 97

G : 19 ans et plus (Seniors)

1 Puiseaux FERRE Fabien G 1988 02 55 00 02 47 10  00 37 24  01 19 00

2 Chateauneuf-sur-Loire DOOM Florian G 1993 02 35 00 02 47 82  00 33 64  01 15 75

3 Corbeilles CAMPAGNA Arthur G 1992 02 52 70 02 51 47  00 39 41  01 23 22

4 Puiseaux TESTARD Cyrille G 1976 03 00 00 03 12 75  00 41 06  01 29 78


